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Mamy rekord !!! VII edycja zbiórki nakrętek „Nakręć się 
na pomaganie”, rozkręcona przez dzielnicowego z Bia-
łej Piskiej- st. asp. Adama Trzonkowskiego, dobiegła 
końca. Tegoroczna akcja okazała się rekordowa. Zebra-
liśmy 14,5 tony plastikowych korków. Po raz pierwszy 
musiały po nie przyjechać aż dwa duże samochody cię-
żarowe. Dochód ze sprzedaży tych nakrętek przezna-
czony zostanie na leczenie i rehabilitację Małgosi Ba-
nach z Wejsun. To już szóste dziecko, któremu bezinte-
resownie pomógł dzielnicowy. Wszystkim bardzo ser-
decznie DZIĘKUJEMY za udział w akcji, za wszelką po-
moc i wsparcie. Małgosi życzymy dużo zdrowia i uśmie-
chu każdego dnia.  

We wrześniu ubiegłego roku st. asp. Adam Trzonkowski- 
dzielnicowy z Komisariatu Policji w Białej Piskiej, rozpoczął 
VII edycję zbiórki nakrętek pod hasłem „Nakręć się na po-
maganie”. Tym razem bohaterką została 11-letnia Małgosia 
Banach z Wejsun.  
 
Historia tej dziewczynki jest bardzo nietypowa. Przez całe 
swoje 11-letnie życie była zdrowa, wysportowana i pełna 
radości, ale niestety tylko do pewnego czasu. 27 marca 
2022 roku, a było to w niedzielne przedpołudnie, Małgosia 
nagle straciła przytomność i osunęła się na fotel. Do szpitala 
przetransportowana została śmigłowcem. Badania wykaza-
ły, że u dziecka doszło do rozległego wylewu krwi do mózgu 
i zalana została cała półkula. Stan dziewczynki był krytycz-
ny. Lekarze pocieszali rodziców mówiąc, że to cud, że ona 
żyje, bo większość dzieci umiera w momencie wylewu. Mał-
gosia od samego początku walczyła i walczy nadal. Jest już 
co raz bardziej samodzielna, ale przed nią jeszcze długie 
oraz kosztowne leczenie i rehabilitacja. Zbiórka nakrętek ma 
jej choć trochę pomóc w powrocie do normalnego funkcjo-
nowania.  
 
W tegorocznej edycji na terenie Pisza, powiatu piskiego 
oraz miast ościennych pojawiło się mnóstwo pojemników w 
kształcie serc z plakatem Małgosi, do których można było 
wrzucać dla niej nakrętki. Takie serce stoi też przed Komen-
dą Powiatową Policji w Piszu i cieszy się ogromnym zainte-
resowaniem mieszkańców. Dodatkowo worki z korkami 
przynosiły osoby prywatne oraz różne instytucje.  
 
 
 

Mnóstwo nakrętek przywozili policjanci z innych jednostek, 
żołnierze oraz szkoły. Paczki docierały od osób z różnych 
stron kraju oraz z zagranicy. Zbiórka nakrętek dla Małgosi 
przerosła najśmielsze oczekiwania dzielnicowego. Przedsię-
wzięcie rozkręcone przez „Nakrętkowego Mistrza Świata”, 
bo tak się mówi o Adamie, od samego początku nabrało 
ogromnego rozgłosu.  
 
Tradycyjnie w lipcu przyszedł czas na zakończenie akcji 
„Nakręć się na pomaganie”. Za nami VII już edycja tego 
przedsięwzięcia. Tym razem wspólnymi siłami udało się 
nazbierać 14,5 tony nakrętek. Jest to ilość rekordowa w 
dotychczasowych edycjach, a to oznacza, że Adam zebrał 
już łącznie ponad 65 ton plastikowych korków. Tym razem, 
po raz pierwszy, po nakrętki musiały przyjechać dwa duże 
samochody ciężarowe, bo jeden nie dałby rady. Dwa tiry po 
brzegi wypełnione workami z nakrętkami pojechały do punk-
tu skupu.  
 
Nie udałoby się osiągnąć tak wiele, gdyby nie pomoc ludzi o 
wielkich sercach. Za wszystkie nakrętki zebrane w ramach 
akcji „Nakręć się na pomaganie”, za wszelką pomoc i 
wsparcie bardzo serdecznie WSZYSTKIM dziękujemy, a 
Małgosi życzymy dużo zdrowia i uśmiechu każdego dnia.  
 
Już po wakacjach dzielnicowy rusza z ósmą edycją zbiórki 
nakrętek, do której już dziś bardzo serdecznie zapraszamy.  
 
      nadkom. Anna Szypczyńska 
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Tym razem służyć wiernie Narodowi uroczyście ślubo-

wało 19 funkcjonariuszy. W uroczystej atmosferze, 

przed swoimi bliskimi i nowymi przełożonymi. Szeregi 

Policji w regionie zasiliło grono 7 policjantek i 12 poli-

cjantów, którzy ślubowali "służyć wiernie Narodowi".  

Po ślubowaniu rozpoczną kurs w policyjnej szkole, a po 

jego ukończeniu będą pomagać i chronić podczas służ-

by na rzecz bezpieczeństwa nas wszystkich. 

 

Aktualnie w warmińsko-mazurskim garnizonie służbę pełni 

ponad 3400 policjantów. To grono zasiliło 19 funkcjonariu-

szy, którzy w piątek (07.07.2023) uroczyście ślubowali 

„służyć wiernie Narodowi, chronić ustanowiony Konstytucją 

Rzeczypospolitej Polskiej porządek prawny, strzec bezpie-

czeństwa Państwa i jego obywateli, nawet z narażeniem 

życia”. 

 

W tej uroczystej chwili w obiekcie Oddziału Prewencji Policji 

w Olsztynie nowym policjantom towarzyszyli bliscy i nowi 

przełożeni z nadinsp. Tomaszem Klimkiem Komendantem 

Wojewódzkim Policji w Olsztynie na czele oraz komendanci 

jednostek miejskich i powiatowych z garnizonu oraz do-

wództwo OPP w Olsztynie. 

 

Po ślubowaniu, nowych policjantów czeka półroczne szkole-

nie w szkole Policji, po którego ukończeniu wrócą do swoich 

macierzystych jednostek.  

Nowi funkcjonariusze służbę rozpoczną w Oddziale Prewen-

cji Policji w Olsztynie oraz zasilą komendy miejskie i powia-

towe w Elblągu, Olsztynie, Ełku, Giżycku, Gołdapi, Lidzbar-

ku Warmińskim, Olecku, Ostródzie, Szczytnie i Węgorzewie 

Proces rekrutacji do Policji trwa nieprzerwanie.  

 

Na Warmii i Mazurach na osoby, które chcą swoją życie 

zawodowe związać z policyjnym mundurem, czeka aktual-

nie 76 wakatów. Przyjęcia do służby w 2023 roku zaplano-

wano:23 sierpnia. 27 października i28 grudnia 

 
      (kh/rj) 
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Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie  
nadinsp. Tomasz Klimek wraz z Przewodniczącym Zarządu 
Wojewódzkiego NSZZ Policjantów w Olsztynie  
podinsp. Sławomirem Koniuszym zachęcają wszystkich 
funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Policji na Warmii i 
Mazurach do odwiedzenia punktów poboru krwi Regionalne-
go Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Olsztynie i 
podzielenia się cennym darem jakim jest krew. 
 
Akcja krwiodawstwa będzie trwała przez cały okres obcho-
dów  Święta Policji w garnizonie warmińsko mazurskim. 
 
Podczas wtorkowej (04.07.2023 r.)  inauguracji całej akcji, 
post. Daniel Porowski z Oddziału Prewencji Policji w Olszty-
nie odebrał legitymację oraz odznaczenie "Zasłużony Hono-
rowy Dawca Krwi"  oraz dyplom z podziękowaniem, za od-
danie 20 litrów tego drogocennego płynu. 
 
     (rj) 
 

Z okazji zbliżającego się Święta Policji, w Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Olsztynie policjanci 
zainaugurowali po raz kolejny akcję oddawania krwi. 
Jest to wspólna inicjatywa Komendanta Wojewódzkie-
go Policji w Olsztynie i Przewodniczącego Zarządu 
Wojewódzkiego NSZZ Policjantów w Olsztynie, mająca 
na celu propagowanie na terenie całego garnizonu ak-
cję oddawania krwi jako część obchodów Święta Poli-
cji. 
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Dzielnicowy, niczym lekarz pierwszego kontaktu, jest 
tym, który diagnozuje problemy mieszkańców swojego 
rejonu służbowego i szuka sposobu, by je rozwiązać. To 
zadanie odpowiedzialne, wymagające odpowiedniej 
wiedzy i umiejętności interpersonalnych.  
W Olsztynie podczas spotkania najlepszych dzielnico-
wych z garnizonu odbył się wojewódzki etap XIII Ogól-
nopolskich Zawodów Policjantów Dzielnicowych 
„Dzielnicowy Roku”. Poznaliśmy przedstawicieli garni-
zonu, którzy będą reprezentować Warmię i Mazury pod-
czas finału zawodów w Katowicach. 
 
Po przerwie spowodowanej pandemią i związanymi z nią 
ograniczeniami do kalendarza policyjnych wydarzeń wróciły 
Ogólnopolskie Zawody Dzielnicowych „Dzielnicowy Roku”. 
Do rywalizacji stanęli policjanci dzielnicowi i kierownicy rewi-
ru dzielnicowych z całego kraju.  
 
Zawody przebiegają w trzech etapach: I stopień – na szcze-
blu komend powiatowych/miejskich/rejonowych Policji, II 
stopień – na szczeblu komend wojewódzkich/ Stołecznej 
Policji i III stopień – finał zawodów w Szkole Policji w Kato-

wicach. Ten ostatni odbędzie się w dniach 17-20 październi-
ka 2023 r. w Szkole Policji w Katowicach. 
 
W piątek (30.06.2023) w obiektach Oddziału Prewencji Poli-
cji w Olsztynie przeprowadzono wojewódzkie eliminacje do 
finału zawodów. Organizowane zawody są m.in. formą do-
skonalenia zawodowego policjantów pełniących służbę 
dzielnicowego i kierowników rewiru dzielnico-
wych. Funkcjonariusze w ten sposób poszerzają swoją wie-
dzę i doskonalą umiejętności, aby jak najlepiej pomagać i 
służyć społeczeństwu. Celem zawodów jest poszerzenie 
wiedzy i doskonalenie umiejętności zawodowych dzielnico-
wego.  
 
I stopień zawodów został przeprowadzony na we wszystkich 
19 komendach miejskich/powiatowych Policji województwa 
warmińsko–mazurskiego.  
Na podstawie przeprowadzonego testu wiedzy, wyłoniono 
po dwóch najlepszych dzielnicowych z każdej jednostki. 
Łącznie do wojewódzkiego etapu zawodów zakwalifikowało 
się 38 dzielnicowych, którym towarzyszyli wszyscy kierowni-
cy rewirów dzielnicowych. 
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Eliminacje wojewódzkie mają na celu wyłonienie dwóch 
najlepszych policjantów dzielnicowych i jednego kierownika 
rewiru dzielnicowych, którzy będą reprezentować nasze 
województwo w finale ogólnopolskich zawodów. 
 
Zawody dla dzielnicowych składały się z dwóch elementów: 
test wiedzy z 60 pytaniami oraz scenka rodzajowa, w trakcie 
której dzielnicowi musieli rozwiązać problem, z jakim zgłosili 
się do nich interesanci. Kierownicy rewirów musieli rozwią-
zać test, składający się z 60 pytań. 
 
Po kilku godzinach zmagań poznaliśmy laureatów woje-
wódzkiego etapu zawodów. 
 
Klasyfikacja generalna zawodów „Dzielnicowego roku 
2023” na Warmii i Mazurach 
DZIELNICOWI: 
I miejsce - st.asp. Paweł Białkowski - KPP w Braniewie 
II miejsce - sierż. szt. Łukasz Groszkowski - KPP w No-
wym Mieście Lubawskim 
III miejsce - asp.szt. Jarosław Stanicki - KPP w Kętrzy-
nie 
KIEROWNICY REWIRÓW DZIELNICOWYCH:  
I miejsce - asp. szt. Marek Olszewski - KPP w Ostródzie 
II miejsce - asp. szt. Sylwester Rosół - KMP w Elblągu 
III miejsce - asp. Wojciech Jędrzejczyk - KPP w Mrągo-
wie 
 
Dwaj najlepsi dzielnicowi oraz najlepszy kierownik rewiru 
dzielnicowych będą reprezentować garnizon warmińsko-
mazurski podczas XIII Finału Ogólnopolskich Zawodów Poli-
cjantów Dzielnicowych „Dzielnicowy Roku” w Szkole Policji 
w Katowicach. 
 
     tm 
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10 lipca 2023 roku w Barczewie odbyło się Wojewódzkie 
Święto Służby Więziennej olsztyńskiej Służby Więzien-
nej. W wydarzeniu wzięli udział mł. insp. Piotr Koszczał 
Komendant Miejski Policji w Olsztynie, insp. Przemy-
sław Fiertek Komendant Powiatowy Policji w Bartoszy-
cach oraz mł. insp. Waldemar Pankowski, którzy zostali 
wyróżnieni odznaką „Za zasługi dla więziennictwa”. 

Uroczysty apel, defilada, wręcze-
nie odznaczeń, awansów służbo-
wych, a także festyn profilaktycz-
ny i pokaz sprzętu służbowego - 
tak wyglądały Wojewódzkie Ob-
chody Święta Służby Więziennej 
olsztyńskiej Służby Więziennej na 
Placu Ratuszowym w Barczewie 
poprzedzone uroczystą mszą 
świętą w Parafii św. Anny w Bar-
czewie.  
 
W trakcie uroczystości wręczono 
cztery srebrne odznaki „Za zasłu-
gi dla więziennictwa”.  
Wśród odznaczonych znaleźli się: 

•insp. Przemysław Fiertek Ko-
mendant Powiatowy Policji w 
Bartoszycach, 

•mł. insp. Piotr Koszczał Komen-
dant Miejski Policji w Olsztynie, 

•mł. insp. Waldemar Pankowski 
Komendant Powiatowy Policji w 
Iławie 
 
 
 
 
 
 

Odznaka, o której mowa może 
być nadawana funkcjonariu-
szom lub pracownikom wyróż-
niającym się szczególnymi osią-
gnięciami w służbie lub pracy. 
Może być nadawana także in-
nym osobom.  
 
Funkcjonariusze Policji regular-
nie i aktywnie uczestniczą w 
ćwiczeniach obronnych prowa-
dzonych w zakładach karnych. 
Doceniono również współpracę 
przy realizowanych wspólnie 
festynach i piknikach rodzinnych 
promujących bezpieczeństwo i 
służbę obu formacji.  
Wskazano ponadto dbałość o 
kształtowanie i wzmacnianie 
współpracy między Policją a 
Służbą Wspólnie realizowane 
przedsięwzięcia przyczyniły się 
do właściwego wypełniania jed-
nej z najważniejszych funkcji 
Państwa, tj. utrzymania bezpie-
czeństwa publicznego, a w kon-
sekwencji wzrostu zaufania 
społecznego i poczucia bezpie-
czeństwa. 

 

 

(aj/mk/rj) 
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Podczas III Mistrzostw Polski Służb Mundurowych w 
Martwym Ciągu we Wrocławiu nie mogło zabraknąć 
przedstawicieli garnizonu warmińsko-mazurskiego. Po-
licjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, 
Oddziału Prewencji Policji w Olsztynie, Komendy Po-
wiatowej Policji w Gołdapi i Piszu startowali jako repre-
zentacja polskiej Policji. W tym roku nie było na nich 
mocnych. 
 
W sobotę i niedzielę (01-02.07.2023r.) we Wrocławiu odbyły 
się III Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w martwym 
ciągu. Wśród uczestników znaleźli się również policjanci z 
Warmii i Mazur, którzy udowodnili, że są jednymi z najsil-
niejszych policjantów w Polsce.  
W zawodach wzięło udział ponad 200 osób, w tym ponad 
40, to przedstawiciele służb mundurowych.  
Impreza z roku na rok cieszy się coraz większym zaintere-
sowaniem. W poprzednich latach Policja zawsze zajmowała 
pierwsze miejsce, i w tej dyscyplinie siłowej wiedzie prym 
wśród służb mundurowych. Świetna atmosfera oraz dosko-
nała organizacją zawodów sprzyjała podnoszeniu coraz to 
większych ciężarów. 
Policjanci z Warmii i Mazur zajęli następujące miejsca: 
mł. asp. Paweł Piskorz z KWP Olsztyn, wynik 320 kg 
- 1 miejsce w kat. wagowej do 140 kg służb mundurowych 
- 1 miejsce w kat. open do 140 kg 
st. sierż. Przemysław Kawczyński z OPP Olsztyn, wynik 
250 kg 
- 3 miejsce w kat. wagowej do 82,5 kg służb mundurowych 
st. sierż. Karol Prawdzik z KPP Gołdap, wynik 285 kg 

- 3 miejsce w kat. wagowej do 140 kg służb mundurowych 
sierż. Pamela Banach z KPP Pisz, wynik 110 kg 
- 3 miejsce w kat. wagowej do 67,5 kg służb mundurowych 
- 3 miejsce w kategorii open senior służb mundurowych 
- 2 miejsce drużynowo w klasyfikacji cywilnej z drużyną Wo-
la Mocy 
 
 
W piątek 07.07.2023 r. policjanci biorący udział w zawodach 
spotkali się z nadinsp. Tomaszem Klimkiem Komendantem 
Wojewódzkim Policji w Olsztynie. Na jego ręce przekazali 
zdobyty mistrzowski puchar oraz medal i złożyli podzięko-
wania za możliwość rozwoju swojej pasji, jaką są sporty 
siłowe. Szef warmińsko-mazurskich policjantów wyróżnił 
natomiast funkcjonariuszy za ich zaangażowanie, sportowe 
osiągnięcia i promowanie policji. 
Funkcjonariusze dziękują również Warmińsko-Mazurskiemu 
Zarządowi Wojewódzkiemu NSZZ Policjantów w Olsztynie 
oraz bezpośrednim przełożonym za możliwość rozwoju i 
realizację sportowych pasji. 

 

 

(rj) 
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Policjanci z Wydziału Konwojowego Komendy Woje-
wódzkiej Policji w Olsztynie pomogli potrzebującemu 
mężczyźnie, który znajdował się w sytuacji zagrożenia 
życia. Cierpiący kierowca leżał w przydrożnym rowie, a 
jego stan pogarszał się z minuty na minutę. Okazało się, 
że mężczyzna został użądlony przez pszczoły, na któ-
rych jad był uczulony. Z pomocą ruszył także inny kie-
rowca, który zadbał o transport poszkodowanego. 

W odpowiednim miejscu i czasie znaleźli się w poniedziałko-
we popołudnie (10.07.2023 r.) policjanci z Wydziału Konwo-
jowego KWP w Olsztynie. Funkcjonariusze, którzy konwojo-
wali osadzonych na trasie w gm. Biskupiec, zwrócili uwagę 
na unieruchomiony przy drodze pojazd ciężarowy. Tuż przy 
nim, w przydrożnym rowie, policjanci dostrzegli leżącego 
mężczyznę. Funkcjonariusze natychmiast ruszyli z pomocą i 
już po chwili ustalili, że cierpiący mężczyzna został użądlony 
przez pszczoły, na których jad jest uczulony.  
 
Funkcjonariusze udzielili poszkodowanemu pierwszej pomo-
cy i monitorowali jego funkcje życiowe, w tym samym czasie 
powiadomili również pogotowie. Stan mężczyzny szybko się 
pogarszał, a policjanci wiedzieli, że liczy się każda minuta. 
W tej sytuacji pomocny okazał się również inny kierowca, 
który dojechał na miejsce i na prośbę funkcjonariuszy prze-
wiózł poszkodowanego do szpitala. 
 
Policjanci ruszyli radiowozem tuż za nim, a po krótkiej chwili 
dostrzegli, jak na trasie przejazdu do placówki medycznej 
mężczyznę przejmuje zespół ratownictwa medycznego. 
 
Dzięki błyskawicznej reakcji funkcjonariuszy i innego kierow-
cy - mężczyzna otrzymał pomoc lekarską na czas. 
 
Każdego dnia policjanci podejmują interwencje wymagające 
udzielenia pomocy. Każdy z nas może znaleźć się w sytu-
acji, w której od niego będzie zależało nie tylko zdrowie, 
lecz i życie drugiego człowieka.  
 
 
 

Tylko znajomość podstawowych zasad udzielania pierwszej 
pomocy pomoże opanować zdenerwowanie, umożliwi wła-
ściwą ocenę sytuacji, ułatwi rozpoznanie zagrożeń oraz 
pozwoli na wdrożenie właściwych algorytmów postępowa-
nia. 
 
Każdy policjant już na etapie szkolenia zawodowego pod-
stawowego uczy się jak w prawidłowy i skuteczny sposób 
udzielać pierwszej pomocy. Wiedza nabyta w trakcie szko-
leń jest wykorzystywana w codziennej służbie, gdzie w wielu 
sytuacjach to policjanci podejmują czynności jako pierwsi.  
 
Poszerzenie wiedzy w trakcie tego typu szkoleń, to dla mun-
durowych nie tylko okazja do podnoszenia swoich kwalifika-
cji zawodowych i dalszego rozwoju, ale przede wszystkim 
nabycie ważnych umiejętności, które pomogą im w codzien-
nej służbie oraz przyczynią się do ratowania życia. 

mł. asp. Karolina Hrynkiewicz  
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Policyjni wodniacy oraz funkcjonariusze innych służb 
interweniowali w sprawie płonącej łodzi na jeziorze 
Śniardwy. Sytuacja wyglądała bardzo groźnie. Paliła się 
żaglówka, którą płynęło małżeństwo z Warszawy. Tury-
ści zauważyli płomienie wydobywające się z kabiny i 
próbowali gasić pożar, ale bezskutecznie. Ogień bardzo 
szybko zajął całą łódź. Wówczas oboje wskoczyli do 
wody. Pierwszy pomocy udzielił im przepływający w 
pobliżu żeglarz. 
 
Do bardzo groźnie wyglądającego zdarzenia doszło w nie-
dzielę (02.07.2023) przed godz. 15:00 na jeziorze Śniardwy, 
gdzie płynąca łódź stanęła w płomieniach. 
Na miejsce natychmiast popłynęli policyjni wodniacy oraz 
inne służby ratunkowe. Paliła się łódź żaglowa, którą płynęło 
małżeństwo z Warszawy. Płynęli z Okartowa do portu w 
Niedźwiedzim Rogu. Sternikiem był 67-letni mężczyzna, 
który był trzeźwy. Wraz z nim podróżowała 69-letnia żona. 
Kiedy zobaczyli płomienie wydobywające się z kabiny pod-
jęli próbę gaszenia pożaru, ale bezskutecznie.  
 

Bardzo szybko pożar zajął całą łódź. Wówczas oboje wsko-
czyli do wody. Pomocy udzielił im przepływający w pobliżu 
żeglarz, który bezpiecznie zabrał ich na brzeg. Przyczyną 
pożaru była najprawdopodobniej kuchenka gazowa. Wrak 
łodzi został ostatecznie ugaszony i odholowany do brzegu. 
 
     (asz/tm) 

 

Gdyby nie szybka reakcja policjantki z Komisariatu Poli-
cji w Ornecie mogłoby dojść do tragedii.  
Pijany mężczyzna leżał na jezdni w rejonie przejścia dla 
pieszych i miał widoczne obrażenia głowy. Policjantka 
bez chwili zastanowienia zadbała o bezpieczeństwo 
mężczyzny i udzieliła mu niezbędnej pierwszej pomocy. 
W środę (05.07.2023 r.) chwilę po godzinie 16:00 wracająca 
ze służby policjantka Komisariatu Policji w Ornecie jadąc 
przez Lubomino zauważyła leżącego przy przejściu dla pie-
szych mężczyznę z widocznymi obrażeniami głowy oraz 
leżący obok niego rower. Post. Urszula Wojtkiewicz natych-
miast się zatrzymała i podbiegła do mężczyzny. Okazało 
się, że 23-latek był przytomny, jednak posiadał widoczne 
obrażenia głowy. Policjantka zadbała o jego bezpieczeń-
stwo i udzieliła mu niezbędnej pomocy do czasu przybycia 
na miejsce wezwanych służb. 
Ratownicy medyczni po przebadaniu 23-latka na szczęście 
nie stwierdzili u niego poważnych urazów głowy, a jedynie 

powierzchowne obrażenia. Na miejsce przyjechali również 
policjanci, którzy ustalili, że mężczyzna jadąc rowerem za-
słabł w wyniku czego przewrócił się na jezdnie. Rowerzysta 
przyznał, że chwile wcześniej pił alkohol. Badanie stanu 
trzeźwości 23-latka wykazało 3 promile alkoholu w jego or-
ganizmie. Mężczyzna został przekazany pod opiekę osobie 
najbliższej. 
Ta historia mogła zakończyć się tragicznie, zarówno z uwagi 
na fakt, że rowerzysta jechał jednośladem pod silnym dzia-
łaniem alkoholu, jak i dlatego, że po przewróceniu się męż-
czyzna leżał na przejściu dla pieszych co stwarzało realne 
zagrożenie dla jego zdrowia, a nawet życia. Na szczęście 
dzięki szybkiej i zdecydowanej reakcji policjantki 23-letni 
mieszkaniec Gminy Lubomino bezpiecznie wrócił do domu. 
W najbliższym czasie mężczyzna odpowie za jazdę rowe-
rem pod działaniem alkoholu. 
 
     (bsz/kh) 
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Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie 
pomogli starszemu mężczyźnie. Mieszkaniec gminy 
Kisielice miał problemy z pamięcią, nie wiedział, jak się 
nazywa, gdzie się znajduje i jak trafić do rodziny. Poli-
cjanci, wspólnie ze zgłaszającą, ustalili personalia 68 - 
latka. Dzięki właściwej reakcji świadka i pomocy iław-
skich mundurowych, mężczyzna szczęśliwie wrócił do 
najbliższych. 
 
Służba patrolowa każdego dnia stawia przed policjantami 
różne wyzwania. Czasami trzeba interweniować tam, gdzie 
dochodzi do zakłócenia ładu i porządku publicznego, czasa-
mi trzeba podjąć czynności służbowe wobec osób, które 
złamią prawo. Bywa jednak i tak, że policjanci zostają poin-
formowani o wydającej się z pozoru zwykłej sytuacji, która 
jak się później okazuje, mogłaby skończyć się nieszczęśli-
wie. 
 
O takiej właśnie sytuacji został poinformowany w środę 
(05.07.2023 r.) po godzinie 18:00 oficer dyżurny iławskiej 
policji.  

Zgłaszająca oświadczyła, że przed sklepem w gminie Kisie-
lice stoi starszy mężczyzna. Dodała, że mężczyzna nie 
wie ,jak się nazywa, gdzie jest i nie ma dokumentów przy 
sobie. 
Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce.  
W rozmowie ze zgłaszającą ustalili, że mężczyzna nie wie, 
jak znalazł się przed sklepem, gdzie mieszka i jak się nazy-
wa. Policjanci w trakcie rozmowy na podstawie szczątko-
wych informacji ustalili, że jest to mieszkaniec gminy Kisieli-
ce. Mężczyzna w trakcie czynności przypomniał sobie swoje 
dane. Funkcjonariusze następnie zawieźli 68-latka i przeka-
zali go najbliższym. 
 
Pamiętajmy, że jeden telefon, może uratować ludzkie życie. 
Tak jak w przypadku tej interwencji. Odpowiednia reakcja 
świadka i działanie policji sprawiły, że mężczyzna szybko 
wrócił do swojej rodziny. 
  
     (jk/kh) 

Dzięki reakcji świadka i pomocy policjantów  
68 - latek wrócił do najbliższych 

Nie sposób się nie wzruszyć odsłuchując nagranie z 
numeru 112, gdzie 5-lenia dziewczynka wezwała pomoc 
do mamy, która straciła przytomność. Mała bohaterka 
poinformowała dyspozytorkę, że w mieszkaniu jest jesz-
cze jedno małe dziecko, które potrzebuje opieki. 
„Dzień dobry Pani, bo moja mama ma malutkie dziecko i w 
ogóle mama leży tutaj w łazience i…. Pani przyje-
dzie?”.  Tak rozmowę z dyspozytorką numeru 112 rozpo-
częła we wtorek (04.07.2023 r.) po godz. 19:00, 5-letnia 
Lenka z powiatu mrągowskiego. 
 
Okazało się, że mama dziewczynki straciła przytomność, a 
dziewczynka wiedziała, jak się zachować. Znalazła mamy 
telefon, wybrała numer alarmowy i wezwała do niej pomoc. 
Dziewczynka bardzo rzeczowo odpowiadała na zadawane 
przez dyspozytorkę nr 112 pytania, zaznaczając cały czas, 
że w domu jest jeszcze malutkie dziecko. Dziewczynka do-
skonale znała adres, pod jakim się znajduje, starając się jak 
najwyraźniej go wymówić.  

Podała również swoje dane, co pozwoliło na szybkie skiero-
wanie odpowiedniej pomocy. 
Policjanci, którzy przybyli na miejsce zastali nieprzytomną 
kobietę leżącą na ziemi w łazience, która odzyskała świado-
mość dopiero po pomocy udzielonej przez ratowników me-
dycznych, których wezwała jej córeczka. W mieszkaniu 
oprócz dziewczynki było jeszcze jedno, malutkie dziecko - 
roczny Tymonek. 
 
Na duże słowa uznania zasługuje również operatorka, która 
w bardzo przyjazny sposób wypytywała dziecko 
o najważniejsze informacje, niezbędne do udzielenia jak 
najszybszej pomocy. 
Mała Lenka stanęła na wysokości zadania ratując swojej 
mamie życie, a postawa rodziców, którzy nauczyli ją jak 
zachować się w takiej sytuacji jest wzorem do naśladowania 
dla wszystkich dorosłych. 
 
      (pk/kh) 

 



STR.  12 14 LIPCA 2023 R.       NUMER 238 

Wtorek (11.07.2023r.) zaczął się dla mrągowskich policjan-
tów zupełnie zwyczajnie, ale zakończył wyjątkowo. To dzięki 
odwiedzinom niezwykle wyjątkowych osób. Osób, których 
postawa jest dzisiaj na ustach całej Polski, jako wzór do 
naśladowania.  
 
Mama Adrianna wraz z córeczką Lenką oraz małym Tymu-
siem zaszczycili swoją obecnością policjantów Komendy 
Powiatowej Policji w Mrągowie.  
Lenka z mamą spotkały się z Komendantem Powiatowym 
Policji w Mrągowie insp. Andrzejem Parniewiczem, I Zastęp-
cą Komendanta Powiatowego Policji w Mrągowie  
nadkom. Andrzejem Andraczek oraz Wójtem Gminy Mrągo-
wo Panem Piotrem Piercewiczem.  
 
Dziewczynka miała okazję zajrzeć we wszystkie kąty mrą-
gowskiej komendy, poznać pracujących tu policjantów oraz 
obejrzeć sprzęt wykorzystywany do codziennych służb.  
 
Na sali odpraw Lenka mogła poczuć się zupełnie jak w ki-
nie, w który wyświetlany jest film dla tylko jednego widza.  
A wszystko po to, aby Mała Wielka Bohaterka poczuła się 
tego dnia wyjątkowo.  
 
 

Komendant Powiatowy Policji w Mrągowie  
insp. Andrzej Parniewicz oraz Wójt Gminy Mrągowo złożyli 
mamie Lenki serdeczne gratulacje tak wspaniałej i wyjątko-
wej córki.  Lenka na pamiątkę dzisiejszego spotkania otrzy-
mała prezenty, które będą przypominać jej o wizycie w mrą-
gowskiej komendzie. 
 
Postawa mamy, która nauczyła córkę tak trudnej umiejętno-
ści wzywania pomocy zasługuje na ogromne wyrazy uzna-
nia, a zachowanie Lenki może być podawane jako wzór do 
naśladowania. 
 
      (pk) 

Mała Wielka Bohaterka Lenka wraz z mamą odwiedziły Komendę  
Powiatową Policji w Mrągowie 

Na zaproszenie Komendanta Powiatowego Policji w Mrągowie insp. Andrzeja Parniewicza Mała Wielka Bohaterka 
Lenka wraz z mamą zaszczyciły swoją obecnością mrągowskich policjantów. 
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Piską komendę odwiedziły przedszkolaki z Przedszkola 
Miejskiego nr 1 w Piszu. 3-letnie ,,Myszki” i 4-letnie 
„Liski” chciały się dowiedzieć, jak na co dzień wygląda 
praca policjantów, kim jest komendant oraz dzielnico-
wy. Dzieci bawiły się w też w miasteczku ruchu drogo-
wego poznając w praktyce zasady bezpiecznego poru-
szania się po drodze z wykorzystaniem autochodzików. 
Na koniec otrzymały opaski bezpieczeństwa 
„Profilaktyka Smyka”. Przedszkolaki były bardzo zado-
wolone z wizyty w piskiej komendzie.  

Komendę Powiatową Policji w Piszu odwiedziły dzieci z 
Przedszkola Miejskiego nr 1 w Piszu. Była to grupa 3-latków 
„Myszki” i 4-latków „Liski”. Przedszkolaki od samego począt-
ku były żywo zainteresowane pracą funkcjonariuszy. Poli-
cjanci przygotowali dla maluchów mnóstwo atrakcji. 
Na początek opowiedzieli przedszkolakom na czym polega 
ich codzienna praca, kim jest komendant oraz dzielnicowy. 
Dzieci dowiedziały się też, jakie zadania stoją przed funkcjo-
nariuszami każdego dnia. Przedszkolaki najwięcej wiedziały 
o pracy policjantów ruchu drogowego, stąd chętnie przymie-
rzały policyjną białą czapkę, kamizelkę odblaskową i chwy-
tały za policyjny lizak. Dużym zainteresowaniem najmłod-
szych cieszyła się też pałka służbowa oraz kajdanki. Każde 
z dzieci chciało przymierzyć prawdziwe policyjne „kandajki”, 
bo tak je nazywają najmłodsi.  
 

W dalszej części spo-
tkania, w piskiej komen-
dzie, przedszkolaki po-
znały zasady bezpiecz-
nego poruszania się po 
drodze. Miały możli-
wość praktycznego wy-
korzystania zdobytej 
wiedzy bawiąc się w 
Miasteczku Umiejętno-
ś c i  D r o g o w y c h 
„Autochodzik”. Taka 

zabawa bardzo się dzieciom spodobała. Każde z nich chcia-
ło być policjantem i jeździć radiowozem.  
 
 

 

Kolejną atrakcją dla dzieci było robienie im przez policjan-
tów odcisków palców na specjalnie przygotowanych imien-
nych certyfikatach, które to przedszkolaki mogły zabrać ze 
sobą na pamiątkę.  
 
Przedszkolaki odwiedziły też Komendanta Powiatowego 
Policji w Piszu, insp. Marcina Kubasa, bo były bardzo cieka-
we, „czy szef policjantów jest straszny ?” Okazało się, że 
jest bardzo miły. Komendant pokazał dzieciom różne cieka-
we rzeczy, które ma w swoim gabinecie, a nawet pozwolił 
przedszkolakom usiąść na swoim komendanckim fotelu. 
 
Na koniec spotkania nie zabrakło pamiątkowych zdjęć i upo-
minków dla dzieci. Przedszkolaki otrzymały opaski bezpie-
czeństwa ,,Profilaktyka Smyka”, z których były bardzo zado-
wolone. Spotkanie z przedszkolakami odbyło się w ramach 
działań „Do źródeł wiedzy o bezpieczeństwie- otwarte jed-
nostki policji”. 
 
 nadkom. Anna Szypczyńska 
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Przeciwdziałanie przestępczości motywowanej nienawi-
ścią i edukacja retrospektywna - na przykładzie nie-
mieckiego obozu zagłady Soldau w Działdowie. 
Zespół ds. Ochrony Praw Człowieka KWP w Olsztynie w 
ramach porozumienia o współpracy zawartej pomiędzy 
Muzeum Pogranicza w Działdowie a Komendą Woje-
wódzką Policji w Olsztynie zorganizował spotkanie edu-
kacyjne pod nazwą „Przeciwdziałanie przestępczości 
motywowanej nienawiścią i edukacja retrospektywna - 
na przykładzie niemieckiego obozu zagłady Soldau w 
Działdowie”. 

Celem spotkania, które odbyło się 19 czerwca  było upa-
miętnienie i upowszechnianie wiedzy funkcjonariuszy na 
temat historii związanej z funkcjonowaniem niemieckiego 
obozu zagłady Soldau w Działdowie oraz formowanie etycz-
nych i moralnych postaw funkcjonariuszy. Spotkanie miało 
również na celu przeciwdziałanie uprzedzeniom, dyskrymi-
nacji i nierównemu traktowaniu, w oparciu o odniesienia 
historyczne, które pokazują w jaki sposób przeciętny czło-
wiek w określonych warunkach staje się skłonny do stoso-
wania przemocy, tortur, a także ludobójstwa. 
 
Szkolenie, w którym wzięli udział funkcjonariusze Policji 
garnizonu warmińsko-mazurskiego realizowane było w kilku 
etapach. Rozpoczęło się w sali konferencyjnej Muzeum 
Pogranicza w Działdowie wykładem dr. Radosława Wi-
śniewskiego pn. „Obóz Soldau jako centralny punkt niemiec-
kiej polityki eksterminacyjnej na Działdowszczyźnie (1939-
1945)”, który przybliżył uczestnikom istotę obozu Soldau, 
jego funkcjonowanie oraz tragiczne losy więźniów.  
Natomiast nadkom. Dorota Rak – pełnomocnik Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Olsztynie przeprowadziła wykład 
pn. „Społeczno–socjologiczne uwarunkowania przestępczo-
ści motywowanej nienawiścią”.  Policjantka dostarczyła 
uczestnikom wiedzy na temat źródeł, przyczyn i mechani-
zmów, które leżą u podstaw przestępstw motywowanych 
nienawiścią. Ta część spotkania miała na celu pogłębienie 
świadomości funkcjonariuszy o tragicznych skutkach niena-
wiści i przemocy, a także zainspirowanie ich do działania na 
rzecz tolerancji i szacunku dla każdego człowieka.  
 
 
 
 

Prelegenci starali się przekazać nie tylko informacje histo-
ryczne, ale również wpływać na emocje i współczucie 
uczestników, aby skłonić ich do refleksji nad własnymi po-
stawami i wpływem, jaki mogą mieć na społeczeństwo. 
 
W drugiej części szkolenia mgr Krzysztof Siemianowski – 
przewodnik muzeum Pogranicza w Działdowie oprowadził 
uczestników wydarzenia po wystawie stałej „Działdowo - 
miasto i ludzie dawnego pogranicza".  
Trzeci etap spotkania stanowiła wizyta w działdowskich ko-
szarach (gdzie obecnie trwa budowa muzeum zbrodni nie-
mieckich i sowieckich)  oraz zwiedzanie miejsc zbiorowego 
pochówku więźniów obozu Soldau, które znajdują się we 
wsi  Białuty i Komorniki.  
 
Odkrywanie tych miejsc pozwoliło funkcjonariuszom do-
świadczyć bliskości z historią i zrozumieć jak nienawiść, 
uprzedzenia, dyskryminacja  mogą prowadzić do okrutnych 
czynów jakim jest eksterminacja. 
 
Edukacja w powyższym zakresie ma istotny wpływ na pod-
noszenie kwalifikacji i umiejętności funkcjonariuszy Policji 
podczas działań mających na celu zapobieganie i zwalcza-
nie przestępstw motywowanych nienawiścią. 
 
     (dr/tm) 
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31 sierpnia 2021 r. zostało zawarte porozumienie pomię-
dzy Komendantem Głównym Policji, a Głównym Inspek-
torem Ochrony Środowiska, które ma na celu współ-
działanie w zakresie przeciwdziałania i wykrywania 
przestępstw i wykroczeń 
przeciwko środowisku. 
Na bazie tego porozumie-
nia policjanci z Warmii i 
Mazur spotkali się z 
przedstawicielami GIOŚ 
celem wymiany doświad-
czeń oraz poszerzenia 
wiedzy na temat zwalcza-
nia przestępczości śro-
dowiskowej. 
 
31 sierpnia 2021 r. zostało 
zawarte porozumienie pomiędzy Komendantem Głównym 
Policji, a Głównym Inspektorem Ochrony Środowiska, które 
ma na celi współdziałanie w zakresie przeciwdziałania i wy-
krywania przestępstw i wykroczeń przeciwko środowisku. 
Na bazie podpisanego porozumienia, w środę (12.07.2023 
r.) w Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie odbyło się szkole-
nie policjantów zajmujących się zwalczaniem przestępczo-

ści środowiskowej z całego garnizonu warmińsko-
mazurskiego, prowadzone przez pracowników Głównego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska. 
Tematem szkolenia było omówienie między innymi tematów 

takich jak: gospodarowanie 
odpadami, „szara strefa” w 
gospodarce odpadami, me-
chanizmy nielegalnego postę-
powania z odpadami. Poru-
szona również została współ-
praca Policji z innymi służba-
mi. 
Takie szkolenia przyczynią 
się do zwiększenia wiedzy i 
umiejętności funkcjonariuszy 
Policji w zakresie wykrywania, 
zapobiegania oraz zwalczania 

przestępczości odpadowej. 
Prowadzącymi szkolenie byli Dyrektorzy i Naczelnicy z De-
partamentu Kontroli Odpadów, Departamentu Transgranicz-
nego Przemieszczania Odpadów oraz Departamentu Zwal-
czania Przestępczości Środowiskowej. 
 

 

Wspólne szkolenie GIOŚ i policjantów z Warmii i Mazur 

 

mł. asp. Karolina Hrynkiewicz  
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 „Lepiej zapobiegać, niż leczyć” – to hasło przyświeca 
również działaniom policjantów na różnych polach ich 
pracy. Funkcjonariusze wiele energii i czasu poświęcają 
na pracę w zakresie profilaktyki związanej zarówno ze 
sprawami kryminalnymi, jak i tymi bliskimi każdemu z 
nas, czyli choćby bezpieczeństwu w ruchu drogowym. 
W ramach projektu „Świadomi – Mobilni” powstała apli-
kacja będącą użytecznym narzędziem, które może być 
wykorzystywane do prowadzenia zajęć z zakresu bez-
pieczeństwa ruchu drogowego. Korzystać z niej mogą 
policjanci, nauczyciele i rodzice, którzy chcą zadbać o 
bezpieczeństwo swoich podopiecznych. Aplikację stwo-
rzył policjant Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Olsz-
tynie. 
 
Większość z nas ma je dziś przy sobie. Korzystają z nich 
dorośli w każdym wieku i co raz więcej dzieci. Smartfony 
stały się narzędziem służącym zarówno do komunikacji, jak 
i do rozrywki oraz czerpania wiedzy o świecie. Ważne jest, 
by korzystać z nich umiejętnie i odpowiedzialnie. 
 
Doskonale wie o tym mł. asp. Tomasz Zieliński policjant 
Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Olsztynie. Prywatnie ojciec dwójki dzieci, a służbowo 
funkcjonariusz poświęcający się pracy na rzecz profilaktyki 
w ruchu drogowym i spotkaniom z najmłodszymi uczestnika-
mi ruchu drogowego. To właśnie on, realizując założenia 
programu „Świadomi - Mobilni”, stworzył aplikację „Dźwięki 
Ulicy”.  
 
To bezpłatna i ogólnodostępna aplikacją służącą do spraw-
nego odtwarzania dźwięków, które mogą być pomocne przy 
prowadzeniu zajęć z wychowania komunikacyjnego.  
Skierowana jest głównie do kadry pedagogicznej oraz prele-
gentów poruszających zagadnienia dotyczące bezpieczeń-
stwa ruchu drogowego. Mogą z niej też korzystać rodzice 
podczas rozmów z dziećmi.  
 
Słuch jest istotnym zmysłem podczas przemieszczania się, 
a ta aplikacja pozwala w sposób wygodny wprowadzić to 
zagadnienie do zajęć.  
 
 
 

Aplikacja zawiera w sobie 15 dźwięków z możliwością na-
tychmiastowego odtwarzania, są to kolejno: 
 

•Sygnał dźwiękowy (klakson) 

•Przejeżdżający samochód 

•Gwałtowne hamowanie 

•Dzwonek rowerowy 

•Odjeżdżający motocykl 

•Cofająca ciężarówka 

•Sygnał dźwiękowy pojazdu uprzywilejowanego 

•Przejeżdżający tramwaj 

•Zderzenie pojazdów 

•Sygnał akustyczny sygnalizatora S-5 

•Gwizdek policyjny 

•Przejeżdżający pociąg 

•Odliczanie 10 sekund 

•Niepowodzenie (zła odpowiedź) 
Oklaski (poprawna odpowiedź) 
 
Aplikacja powstała po to, by urozmaicić prowadzone spotka-
nia profilaktyczne z zakresu ruchu drogowego oraz po to, by 
zachęcić prowadzących takie spotkania do sięgania po 
współczesne technologie.  
Dzięki prostym założeniom aplikacja jest uniwersalna i może 
mieć zastosowanie w różnych scenariuszach. Aplikacja jest 
intuicyjna, zachęca do wspólnej rozmowy w grupie, jest dar-
mowa i dostępna dla każdego. 

 

tm 
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Czasami proste gesty cieszą najbardziej. Na ręce Ko-

mendanta Komisariatu Policji w Mikołajkach wpłynęły 

podziękowania za skutecznie przeprowadzoną interwen-

cję przez podległych mu funkcjonariuszy od mieszkań-

ców budynków, których spoczynek nocny zakłócał nie-

trzeźwy i agresywny mężczyzna. Niezmiernie nam miło, 

kiedy praca policjantów zostaje doceniona przez oby-

wateli, nawet gdy chodzi o interwencje, które dla poli-

cjantów są codziennością. 

 

„Ktoś nie śpi, aby spać mógł ktoś” (William Shakespeare). 

Ten cytat świetnie oddaje specyfikę policyjnej pracy. Poli-

cjanci pełnią służbę 24-godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. 

W czasie, kiedy miasto śpi, funkcjonariusze patrolują ulice, 

aby w tym czasie nic złego się nie wydarzyło. Kiedy czyjś 

spokój zostaje zakłócony policjanci podejmują interwencje, 

by przywrócić porządek i poczucie bezpieczeństwa. 

Tak było też w czwartek (22.06.2023r.) przed godz. 3:00 w 

nocy w Mikołajkach. Mieszkańcy jednego z budynków w 

Mikołajkach zadzwonili na numer alarmowy, ponieważ nie-

trzeźwy, agresywny mężczyzna w środku nocy krzyczał, 

rzucał kamieniami w stronę samochodów, wyzywał zgłasza-

jących, był wulgarny i zakłócał ich spoczynek nocy.  

 

Na miejsce udali się policjanci z Komisariatu Policji w Miko-

łajkach, którzy we wskazanym miejscu zastali 45-letniego, 

nietrzeźwego mężczyznę. 45-latek w ich obecności nadal 

był agresywny i wulgarny, wobec czego funkcjonariusze 

podjęli decyzję o konieczności zatrzymania go w celu zapo-

bieżenia dalszym awanturom i doprowadzenia do pomiesz-

czenia dla osób zatrzymanych, gdzie wytrzeźwieje i się 

uspokoi. 

 

W piątek (23.06.2023r.) na ręce Komendanta Komisariatu 

Policji w Mikołajkach wpłynęły podziękowania za skutecznie 

przeprowadzoną interwencję przez podległych mu funkcjo-

nariuszy. Mieszkańcy budynków, w pobliżu których miała 

miejsce interwencja podziękowali policjantom za profesjo-

nalny i skuteczny sposób przeprowadzenia interwencji wo-

bec nietrzeźwego i agresywnego mężczyzny, przywracając 

tym samym spokój i porządek. 

 
     (pk/tm) 

 



STR.  21 14 LIPCA 2023 R.       NUMER 238 



STR.  22 14 LIPCA 2023 R.       NUMER 238 



STR.  23 14 LIPCA 2023 R.       NUMER 238 



STR.  24 14 LIPCA 2023 R.               NUMER 238 

 
 

WYDAWCA - KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W OLSZTYNIE 
REDAKTOR NACZELNY DWUTYGODNIKA PT. „INFORMATOR KWP w Olsztynie ”- BOŻENA PRZYBOROWSKA 

 
 T E L E F O N :  4 7  7 3 1  5 4  4 1;  e-mail bozena.przyborowska@ol.policja.gov.pl 

 
Wszystkie numery „Informatorów” dostępne są  na stronie  

http://warminsko-mazurska.policja.gov.pl/ol/wolnytekst/157,Gazetka-Informator.html 


